
                               _______________________________________________________

    MILETÍN  
  nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz
          ______________________________________________

zpracoval : Nosek M.                 Dne 22.12.2010                       Č.j. 738/2010

Věc :   Prodej popelnic  

Upozorňujeme  občany  Miletín,Podháje,Trotinky,  Horek  a  majitelé  rekreačních
objektů,  že  si  mohou  u  města  Miletín  zakoupit  kontejnery  na  komunální  odpad
(popelnice) a to buď plechová o obsahu 110 litrů nebo plastová o obsahu 120 litrů.
Plechová popelnice se prodává za 702,- Kč a plastová za 758,- Kč. Plastová je na
kolečkách. Zájemci o koupi popelnic se mohou hlásit u paní Šimkové.  Pokud budete
chtít, může Vám být popelnice odvezena až domů. Stačí říci.
     Tuto službu již provozujeme více jak čtyři roky a pokud bude zájem i nadále
budeme prodej popelnic zprostředkovávat.

                                                                                          Nosek Miroslav
 

Popelnice pozink - obsah 110
litr ů - 702,- kč

 Plastová popelnice na kolečkách - obsah 120 litrů -
758,- Kč.

 Popelnice pozink - obsah 110 litrů -
702,- Kč.


